Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
Алексеевка

                         23 декабря 2022  года                № 25

О признании утратившим силу решения Совета депутатов

Алексеевского городского округа от  23 ноября 2018 года №26

«Об образовании избирательной комиссии

Алексеевского городского округа»

          В соответствии  с Федеральным законом  от  6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  Федеральным законом от 14 марта 2022 года

№ 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Алексеевского городского

округа, решением Совета депутатов Алексеевского городского округа от

27 сентября 2022 года №3  «О ликвидации юридического лица

«Избирательная комиссия Алексеевского городского округа», Совет

депутатов Алексеевского городского округа решил:

        1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Алексеевского

городского округа от 23 ноября 2018 года № 26 «Об образовании

избирательной комиссии Алексеевского городского округа».

       2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

       3. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном

Уставом Алексеевского городского округа.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию  Совета депутатов  Алексеевского

городского округа  по депутатской этике и нормативно-правовой

деятельности (Сапелкин Н.Т.).